



PROKURATURA OKRĘGOWA
WYDZIAŁ
BUDŻETOWO-ADMINISTRACYJNY
ul. Hetmańska 45d
35-078 RZESZÓW, Skr. Pocz. 303
Tel. 17 50 61 200 Fax. 17 50 61 203

Rzeszów, dnia 18 listopada 2020 r.

PO VII WB 262.118.2020

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie z regulaminem udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 30 000 euro oraz przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (tj.: Dz. 2017 poz. 459) na: „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla Prokuratury Okręgowej w Rzeszowie oraz jednostek organizacyjnych**”.

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Rzeszowie udziela odpowiedzi na otrzymane pytanie:

Pytanie 1:

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 27.11.2020. Tylko obecni Wykonawcy mogą złożyć ofertę gdyż nie muszą sprawdzać warunków technicznych na uruchomienie usług dla części I i II.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do **27.11.2020r.**

Pytanie 2:

Czy Zamawiający nieodpłatnie użyczy światłowód Wykonawcy pomiędzy lokalizacjami: Rzeszów, ul. Hetmańska 45D /I piętro/ a Rzeszów, ul. Lisa Kuli 20 /IV piętro/ na potrzeby świadczenia usług dla części I z formularza ofertowego?

Odpowiedź 2:

Tak.

Pytanie 3:

Czy usługi dla Prokuratury Rejonowej w Dębicy są obecnie świadczone drogą kablową? Jeżeli tak to po jakim medium, a jeżeli nie to w jaki sposób (jakie medium)?

Odpowiedź 3:

Tak, kable miedziane.

Pytanie 4:

Prosimy o podanie ilości minut lub procentowo dla połączeń lokalnych, strefowych i międzystrefowych dla części II z formularza ofertowego. W formularzu ofertowym podano tylko sumaryczną ilość minut połączeń dla połączeń lokalnych, strefowych i międzystrefowych przez okres 24 m-cy, zaś w pkt. 7 OPZ jest podana tylko szacunkowa ilość minut w ciągu jednego miesiąca dla połączeń lokalnych i strefowych. Proszę o doprecyzowanie w/w zapisów w celu prawidłowego oszacowania cen do oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuję, że z uwagi na niewielką ilość połączeń wykonywanych z numerów analogowych nie rozdziela połączeń lokalnych, strefowych i międzystrefowych.

Pytanie 5:

Prosimy o podanie ilości minut lub procentowo dla połączeń lokalnych, strefowych i międzystrefowych dla części I z formularza ofertowego. W formularzu ofertowym podano tylko sumaryczną ilość minut połączeń dla połączeń lokalnych, strefowych i międzystrefowych przez okres 24 miesięcy. Proszę o doprecyzowanie w/w zapisów w celu prawidłowego oszacowania cen do oferty przez Wykonawcę

Odpowiedź 5:

Połączenia lokalne stanowią około 60 % wszystkich wykonywanych połączeń lokalnych, strefowych i międzystrefowych.

Pytanie 6:

Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem nieodpłatnych usług dodatkowych przewidzianych dla usług będących przedmiotem niniejszego zamówienia pozostające w ofercie Wykonawcy /pkt 12 OPZ/. Proszę o wskazanie jakie to mają być usługi.

Odpowiedź 6:

Na przykład nieodpłatne wykonywanie połączeń w ramach jednego operatora.

Pytanie 7:

Prosimy o zmianę zapisów z pkt 10 aby wykonywanie comiesięcznych raportów z podaniem procentowego i wartościowego wykorzystania kwoty z maksymalną wartością umowy było po stronie Zamawiającego. Jeżeli odpowiedź jest negatywna to proszę o zamieszczenie wzoru takiego raportu. Z doświadczenia Wykonawcy wynika, że w/w raporty są wykonywane przez Zamawiających. Na Zamawiającym spoczywa kontrolowanie wydatków z umowy gdyż jest jednostką budżetową.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zamawiający nie narzuca wzoru raportu wymaga jedynie aby zawierał informacje określone w rozdziale I pkt. 4 ppkt 10 Ogłoszenia.

Pytanie 8:

Zamawiający w pkt 15 ust, 8 /str 4 OPZ/ podał średni orientacyjny czas w minutach połączeń realizowanych przez Zamawiającego w skali miesiąca w lokalizacji (Łączy

IP). Prosimy o wskazanie których łączy dotyczą powyższe dane gdyż łącza IP nie są objęte przedmiotem tego zamówienia. Przedmiotem tego zamówienia są 2 istniejące łącza ISDN PRA oraz jedno nowe i 8 POTS. Proszę o doprecyzowanie w/w zapisów w celu prawidłowego oszacowania cen do oferty przez Wykonawcę.

Odpowiedź 8:

Zamawiający miał na myśli wykazane w tabeli lokalizacje, bazujące na wskazanych łączach istniejących 8 POST, dwóch łączach 2x E1 ISDN PRA, oraz jednym nowym łączu E1 (30B+D). Zamawiający wykreśla zapis (łącza IP), który stanowi oczywistą omyłkę pisarską.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert przedłużono do dnia tj. **27.11.2020r.**

Prokurator Okręgowy
Ewa Lotczyk